Inscriptio 310. marcarum in  
villa Traycyce.

62

Nos Joannes de Sienicza judea et  
Petrus Wolcicko de Suoyre subjudex terre  
Chelmenensis generales significamus tenore  
presentium quibus expedit universis  
et singulis notitiam presentium habi-  
tunis. Quia tempore olim generosi Petri  
de Trabaczio judicis et me Joannes de  
Sienicza protine subjudice notam in-  
scriptionis presentis sic contineri ino-  
nimus in actis tenestibus Chelmenisibz.  
Quomodo veniens generosus Lawisza  
Rosa heres de Bonysowicze et tenata-  
rius de Traycyce Succamerarius tenes  
Chelmenensis coram nobis publicè et judici-  
aliter recognovit, quia nobilis Stanisla-  
us Lynole heres de Czolcyce satisfecit  
sibi et persolvit pro tricenis et decem mar-  
cis pecunie, in quibus pecuniis et sum-  
ma suprascripta dictam villam Traycyce  
per

per Regiam maiestatem inscripta et obli-  
gata et literas regias et munimenta o-  
mnia, que super dictam villam Jay-  
cyce prefatus dominus Zawista ha-  
buit et consensu regio dedit prefato no-  
bili Stanislau ita tenere et possidere  
prefatam villam Jaycyce, et iam sibi  
dedit intromissionem realem et actualem  
per Ministerialem terrestrem Chelmensem  
dictam Bryda de jure datum, et dans  
sibi intromissionem dedit ipsam tueri  
et intrudere a fratribus suis germanis,  
videlicet a Reverendissimo domino Andrea  
Archiepiscopo Leopoliensi, et a Nicolao fra-  
tribus suis germanis juxta consuetudinem  
terrestrem nulla diuturnitate ipsum eva-  
dendo, etsi quod impedimentum haberit  
a supradictis fratribus, etsi quod damnum  
exinde perceperit, non ipsius damnum erit  
scilicet prefati domini Zawisti, quotiens  
se citare permiserit pro-  
erit impedimento totiens stare debet et respon-  
dere, poteritq; ipsum condemnare in primo  
termino, tanquam in termino peremptorio  
cum pena trium marcarum, et utriusque  
tuen

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*